平成２９年１月４日

東和銀行ダイレクトサービス

ご利用のお客さま 各位

株式会社東和銀行

東和銀行ダイレクトサービスセンター

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-469-108

インターネット投資信託のご利用時間帯延長のお知らせ

平素は東和銀行ダイレクトサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、平成 29 年 1 月 23 日（月）から、インターネット投資信託のご利用時間帯を、下記のとおり延長させてい

ただくこととなりました。

 今後もお客様のニーズにお応えできるように努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し

上げます。

記

１．当日扱いのご利用時間

 『ご利用時間変更前』

ご利用時間

銀行営業日

0:00～14：00 までに申込み受付したお取引
当日扱い 年末最終営業日

年始第１営業日 8:00～14：00 までに申込み受付したお取引

『ご利用時間変更後』

ご利用時間

銀行営業日

0:00～15：00 までに申込み受付したお取引
当日扱い 年末最終営業日

年始第１営業日 8:00～15：00 までに申込み受付したお取引

２．当日扱いの取消時間

  『ご利用時間変更前』

取消時間

銀行営業日

14：00 まで取消が可能です。 当日扱い 年末最終営業日

年始第１営業日

『ご利用時間変更後』

取消時間

銀行営業日

15：00 まで取消が可能です。 当日扱い 年末最終営業日

年始第１営業日

３．実施日

  平成 29 年 1 月 23 日（月）

以上